
 
 

 

 

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Dispensa de Licitação nº 035-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Paramirim, CONTRATADO(A): SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E ASSESSORIA 
CONTÁBIL LTDA - CNPJ: 14.853.664/0001-08 – OBJETO: Contratação de empresa na 
prestação de Serviços de Assessoria técnica contábil especializada no treinamento, 
coordenação e orientação ao pessoal da Prefeitura, para alimentação e envio de 
informações do SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do Tribunal de Contas 
dos Municípios da Bahia, Paramirim-BA – VALOR GLOBAL: R$ 32.400,00 (trinta e dois 
mil e quatrocentos reais). – VIGÊNCIA: 03-06-2025 a 06-06-2026. 
 
Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 414-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E 
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - CNPJ: 14.853.664/0001-08 – OBJETO: Contratação 
de empresa na prestação de Serviços de Assessoria técnica contábil especializada no 
treinamento, coordenação e orientação ao pessoal da Prefeitura, para alimentação e 
envio de informações do SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do Tribunal de 
Contas dos Municípios da Bahia, Paramirim-BA – VALOR GLOBAL: R$ 32.400,00 
(trinta e dois mil e quatrocentos reais). – VIGÊNCIA: 03-06-2025 a 06-06-2026. 
 
 
 
 
 
 
 


